

ПЛѢВЕНСКИ НОВИНИ

ЕДИНЪ БРОЙ 1 ЛВ. СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ ГОДИШЕНЪ АБОНАМЕНТЪ 60 ЛВ.
РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРѢВЪ“. Редакторъ-стопанинъ: ИВ. БАКАЛОВЪ.

Презъ тази седмица въ „СЪГЛАСИЕ“
гастроли на театъръ
ВАСИЛЪ ГЕНДОВЪ
СЪВРЕМЕНЕНЪ РЕПЕРТУАРЪ
Следете афишитъ.

За Плѣвент. окръгъ

Въ времена на тежка стопанска криза, каквато преживява цѣль свѣтъ, сме длъжни по-вече отъ всѣки другъ пътъ, да работимъ усилено и намѣримъ спасителнитѣ пѣтица, за да може народа да изнесе по-леко тия усилни години.

За туй, разглеждането на стопанскитѣ въпроси, които засѣгатъ придимно Плѣвентски окръгъ сж отъ полза отколкото, който а да билъ другъ въпросъ. Време е, бѣсната партизанщина да сине знамената си и се замислимъ за сждбата на производството, отколкото да тровимъ душата на нашия отруденъ земледѣлецъ, съ партийни разпри.

Да дойдемъ на въпроса. Известно е, че Плѣвентски окръгъ държи рекордъ въ качествено отношение на скотовъдство и птицевъдство. Това трѣбва да ни радва. Искърското говедо като работна сила, за месо и млѣчностъ се прѣска въ цѣлата страна за разплодъ. Нѣщо по-вече, дори и съседнитѣ намъ страни — Турция и Гърция го предпочетоха предъ другитѣ западно-европейски породи. Но износа, който ставаше въ миналото е почти спрѣнъ, по причина липсата на добри съседски и политически връзки. Външни пазари за планиране на месо, вмѣсто живъ добитѣкъ и млѣчни продукти бихме имали, обаче лишени сме отъ директни пѣтица и транспортни срѣдства.

Строящата се модерна общинска клиника въ гр. Плѣвентъ би допринесла много въ износа на месо и млѣчни продукти, трѣбва обаче да се проучатъ вътрешнитѣ и външни пазари и какво е търсенето. Общинската управа да побърза съ довършването й. Времената които преживяваме не търпятъ отлагане.

Другъ единъ стопански въпросъ е тоя съ коневъдството. Въпрѣки досегашнитѣ усилия отъ страна на държавата и окръжната постоянна комисия за подобренею му, е на замиране. Една отъ причинитѣ е механизизирането на земледѣлското производство и друга по-сжществена е закриването на военнитѣ ремонтни депа следъ голѣмата война. Въ миналото тия депа закупваха млади кончета отъ производителитѣ, отгледваха се въ тѣхъ и прѣскаха по коннитѣ части за попълване на армията съ мѣстни коне. Мѣрка отлична, която дава потѣкъ на коневъдцитѣ да произвеждатъ. Съ закриването на депата, коневъдството е сведено до минимумъ въ окръга.

Доколкото имаме сведения, военното министерство възнамерява да открие ремонтно депо въ Плѣвентско, каквото имаше въ миналото при завода „Клементина“. Желателно е, избранитѣ на окръга да се заинтересуватъ и направятъ постапки за по-скорошното му откриване.

Относно птицевъдството е видно, че външния износъ се засилва, както на живи и заклани птици сжщо и на яйца. Това се дължи главно на частната инициатива на търговцитѣ-експортьори.

За отбелязване е, обаче, че следъ построяване на птичата клиника въ гр. Плѣвентъ, заговори се дори и въ пресата се изнесе за нѣкаква си концесия

Министъръ Д. Върбенковъ въ Плѣвентъ

По случай предстоящитѣ общински избори, които ще станатъ на 14 т. м., м-ра на правосъдието г. Д. Върбенковъ ще пристигне въ Плѣвентъ на 5 т. м., вечерта.

Отъ 6 до 10—11 т. м., г-нъ Върбенковъ ще говори на нѣколко публични събрания въ Плѣвентъ и селата на окръга.

Вѣроятно е презъ неговото пребиваване въ Плѣвентъ, да бжде устроена и отложената партийна вечеринка на националъ либералитѣ.

Политически предизборни събрания

Предвидъ приближаващитѣ избори за градски и селски общински съвети, които ще станатъ на 14 т. м., особено въ Плѣвентска околия представителитѣ на Народния блокъ развиха трескава дейностъ.

Народниятъ представител, демократа

Василъ Мариновъ

е устроилъ повече отъ 25 събрания — публични и организационни въ селата на окръга.

Народниятъ представител, земледѣлецъ

Д-ръ Ив. Бешковъ

е устроилъ повече отъ 34 събрания въ окръга, повечето отъ които публични.

Членътъ на вишия партиенъ съветъ на националъ-либералната партия

Асѣнъ Кантарджиевъ

само миналата седмица е говорилъ на 15 събрания въ околията.

Въобще представителитѣ на Народния блокъ сж въ контактъ съ народа.

Явна благодарностъ

Подписаната Тодорица П. Менкова изказва благодарността за отпуснатата ми сума отъ 2000 лева отъ посмъртната каса на *Посмъртното благотворително д-во „Единство“*, I кв. Плѣвентъ, по-случай смъртта на съпругътъ ми Петко Хр. Менковъ, на която бѣше покойниятъ членъ и учредител при сжщото.

Сжщо благодаримъ за изказанитѣ съболезнователни слова на председателя на дружеството Г. П. Йочевъ въ църквата.

Тодорица П. Менкова.

съ запазенъ периметъръ за износъ на живи и заклани птици. Не допускаме, че при наличността аа двѣтъ птици кланици въ с. Левски и гр. Плѣвентъ, при тоя засиленъ износъ и конкurreнцията, която се създава въ полза на производителя, би дало съгласието си правителството.

Безспорно е, че запазенитѣ периметри, биха оцетили птицевъдца. Две мнѣния по това нѣма. На всѣки случай дългъ се налага на защитницитѣ на окръга да бдятъ и се противопоставятъ.

Д-ръ Ст. Ганчевъ окръж. ветерин. лѣкаръ.

Сждебна анкета

Вѣроятно е, че по искането на нѣкои отъ членоветѣ на Левската Популярна банка, е поискана отъ Плѣвент. окръгъ сждебна анкета.

Онзи денъ заминаха за Левски членъ сждията при тукашнитѣ окръгъ сжде, г. Горанъ Велчевъ и бившиятъ контролоръ при нашата община г. Цв. Бояджиевъ, които веднага сж започнали анкетата си.

Отъ известно време има едно частично брожение срещу управата на тая банка. Не само това, но вѣроятно е да има *нѣкакви опущения* изъ дейността на сегашната управа на банката, иначе исканата анкета е безпредметна.

Следъ окончателното привършване на анкетата, ние ще изнесемъ заключението на анкеторитѣ.

На вниманието на всички работодатели

Инспекцията на Труда има сведение, че много работодатели иматъ чужди поданници, безъ да сж поискали разрешение за правоостане на работа при тѣхъ. По поводъ това Инспекцията съобщава на всички работодатели, които иматъ, или при които постѣпватъ чужди поданници на работа, да подадатъ веднага чрезъ нея до Дирекция на Труда и О. О. заявление съ което да искатъ разрешение за оставането имъ при тѣхъ на работа.

Заявленията се подаватъ въ Инспекцията на Труда заедно съ нуждитѣ документи за установяване самоличността на чуждия поданикъ.

За подробни сведения отнесете се до инспекцията. Ония работодатели, които не спазятъ тая наредба ще имъ бждатъ съставени актове.

За подобрене на черешитѣ

Плѣвентската земледѣлска катедра си е поставила за цѣль да внесе европейски и мѣстни сортове череши, които сж предметъ на търговия, защото макаръ, че въ землището на Плѣвентъ да има надъ 100,000 черешови дръвчета, повечето отъ тѣхъ нѣматъ никаква стойностъ като търговска стока. Отъ Плѣвентъ не се изнисатъ череши за София, докато само отъ Лѣсковецъ, гдето се отглеждатъ добри сортове се изнисатъ годишно череши за около единъ милионъ лева. Въ Плѣвентъ при такова изобилие на череши се внасятъ такива отъ Раждавица, кюстендилско. Това показва, че хубавото се цени и добре се заплаща.

Катедрата е избрала с. Опанецъ за посаждане на голѣми черешови градини.

Помпи!

Ржчни, моторни, електромоторни, трѣбни, арматури и санитарни артикули на **фабрични цени** при **Димитъръ Ив. Влаховъ** (задъ окръжната палата) **Плѣвентъ.**

Задълженията на България

Вжтрешнитѣ и външни задължения на България, безъ частнитѣ, споредъ сведенията дадени на правителството за изложението му до финансовия комитетъ на О. Н. възлизатъ на 45 милиарда 816 милиона 222 хиляди и 700 лева, т. е. на всѣка глава у насъ, съ женитѣ и децата, се падатъ по около 7,700 лева.

Презъ 1928 год. сж протестирани полици за 1 милиардъ 431,894 814 лева; презъ 1929 — 2,123,415,115 лв.; презъ — 1930 — 2,716,623,113 лв.; презъ 1931 (предварителни сведения) — 1,700,000,000 лева.

Положението на несъстоятелноститѣ и мораториумитѣ е: 1929 г. — обявени сж въ несъстоятелностъ 107 фирми, а е даденъ референдумъ на 104; 1930 несъстоятелностъ 224 фирми, мораториумъ на 395 фирми, 1931 — несъстоят. 191, мораториуми на 100 фирми.

Колко учебни заведения, ученици и учители има въ България

Презъ учебната 1930/31 гсд. въ България е имало всичко 6443 народни и 953 частни учебни заведения. Докато въ броя на народнитѣ учебни заведения има едно увеличение, като отъ 5298 презъ 1921/1922 год. сж се увеличили на 6443 презъ 1920/31 год., то частнитѣ учебни заведения сж се намалили отъ 1786 на 953.

Всички учебни заведения се разпредѣлятъ така:

Детски училища	146
Първоначални училища	4345
Прогимназиялни училища	1477
Пълни и непълни гимназии	104
Специални образователни	24
Професионални	281
Нолувишши	4
Висши	7
Институты за аномални деца	5
Преподавателския персоналъ е билъ 24,842 въ народнитѣ и 2703 въ частнитѣ учебни заведения.	

Въ всички народни учебни заведения сж били записани 783,752 ученици и студенти, а въ частнитѣ 72,888 ученици.

Колона на жената

Пролѣтната мода е безподобно точна въ шанховетѣ и по свободна въ горната частъ на бюста, раменетѣ и вратѣтъ. Високата талия е една отъ основнитѣ и сжщности. драмирайте единъ широкъ коланъ около талията си и ще получите представа на новата линия. Тая последната, както и широкитѣ реверили мантата предполагатъ стилъ „Директория“.

Костюмитѣ и мантата, освесени съ драмирани реверили връзки ще се носятъ презъ цѣлия денъ. Тая година цѣлия интересъ не ще се влага въ жакета, но и въ начина по който колана ще се поставя надъ блузата за да даде ефектъ на цѣла рокля. Жакетитѣ ще се носятъ въ талия и съ два реда копчета. Тая пролѣтъ повечето отъ всѣкога ще носятъ вълненитѣ рокли, най-характерната особеностъ на които е закопчаването въ страни. По възможностъ повечето гладки и семпли и притежаващи жакетъ, пелерина или ешари за да могатъ да се носятъ на улицата.

Чорапитѣ и ржжавитѣ по-свѣтли и асортни, едни съ други и съ хармония съ цѣта на роклята.

Шапкитѣ наведени отъ задъ напредъ или отъ лѣво на дѣсно ще се украсяватъ съ цѣвта.

Днесъ

се говори и очаква само откриването на най-модерниятъ ресторантъ на **ИОТО**.

Околийски събрания

За първи пътъ отъ 9 юний досега, въ Плѣвентъ, на 29 м. м. станаха две голѣми околийски събрания на земледѣлци и демократи.

Въ клуба на Демократическата партия се състоя редовното околийско събрание на демократитѣ, на което присѣтствуваха повече отъ 300 души делегати на 46 редовни селски организации. Председателя на околийскиятъ партиенъ съветъ, народъ представителъ

Василъ Мариновъ

даде отчетъ за решенията на върховниятъ партиенъ съветъ на партията, за политическото положение на страната, миналата дейностъ на парламента, за стопанското и финансово заздравяване на страната — бждещитѣ мѣроприятия на правителството. Сжщия изказа задоволството си отъ голѣмо засилване на всички организации. Взе се резолюция, съ която се иска бързото уреждане на закона за задълженията, намаление лихвенния процентъ, реорганизация на данѣчната система и закона за пенсиитѣ.

Събранието се закри при пълненъ редъ и единодушие, съ благопожелания за по-бърза и творческа работа.

Въ салона на кино „Електра“ се състоя сжщия денъ редовното годишно околийско събрание на земледѣлцитѣ, на което присѣтствуваха около 369 души делегати отъ 53 редовни селски дружби. Плѣвентската градска дружба, която следъ станалото преди нѣколко дни помирение, не бѣ свиквала общо събрание за изборъ на делегати и санкциониране на *помирението*, бѣ допусната само като слушателъ. Секретаря на околийското настоятелство

Петко Донковъ

даде отчетъ за дейността на сжщото презъ 1931 год., който бѣ одобренъ съ акламации. Следъ него взе думата народния представителъ

Д-ръ Ив. Бешковъ,

който въ 3 часова речъ даде отчетъ за дейността въ парламента и направи подробно изложение за извършеното досега отъ правителството на блока и набеляза бждещитѣ мѣроприятия, които ще бждатъ прокарани за заздравяването на нашето стопанство и финансии. Речта му бѣ изслушана съ голѣмо внимание и аплодисменти.

Избра се ново настоятелство: К. Кучевъ, П. Донковъ, А. Вълчевъ, Л. Димитровъ, Л. Цвѣтковъ, П. Пачевъ, П. Димовъ, П. Митковъ и П. Симеоновъ.

По технически причини не даваме сведения за другитѣ листи, които се състезаваха въ това събрание. Събранието мина въ пълненъ редъ.

Търся да купя газовъ или нафтовъ моторъ отъ 4—5 к. сили, употребяванъ, но запазенъ. Споразумение Нино Гетовъ с. Орѣховица, Плѣвентско.

„ИОТО“



Хотелъ „ВИКТОРИЯ“ — наново ремонтиранъ.

Образцова чистота. — Строго фамиляренъ.

Отопление отлично. За артисти и екскурзиянти специални условия. Управители: БР. ШОПОВИ — ПЛЪВЕНЪ. Телефонъ М. 68.

ХРОНИКА

На 1 т. м. се откри редовната сесия на окр. съветъ съ речъ отъ председателя му г. Асѣнъ Милчевъ. Изказаха благопожелания окр. управителъ г. Шумеловъ и председателя на комисията г. Бойчиновъ. Новопровъзгласенитъ окр. съветници положиха клетва. Вчера вторникъ стана изборъ на разни комисии, а днесъ срѣда шефовецъ на комисията ще дадѣтъ отчетъ за дейността си.

На 1 т. м. почина дѣдо ЛЯМБИ ЛИЧЕВЪ, баща на нашия абонатъ Димитъръ Л. Личевъ.

Миръ на прахътъ му!

Допълнителнитъ общински избори въ Плѣвень — V, VII и въ XI квартали, които окр. сѣдъ касира, ще се произведатъ на 14 т. м. До този моментъ особенни оживени агитации нѣма отъ страна на заинтересованитъ партии.

Досегашниятъ директоръ на плѣвения окр. затворъ, г. Никола Савовъ е премѣстенъ временно на сѣщата длъжностъ въ Враца, а врачанскиятъ, г. Михайлъ К. Шаповевъ зае онзи денъ неговата длъжностъ въ Плѣвень.

Царски салонъ

наскоро ще открие

ИОТО

Д-вото на запаснитъ офицери въ Плѣвень дава на 3 мартъ т. г. въ салонитъ на военния клубъ своята годиш на традиционна вечеринка съ национални костюми.

Научаваме се, че неотдавна разтуреното съдружие Бр. Игнатъ и Тодоръ Хайдудови (дrexарскиятъ магазинъ „Успѣхъ“ и складъ на платове) Плѣвень, щѣло да се възобнови наново.

Нѣкога тая фирма бѣше една отъ солиднитъ такива. Сега, съ взаимни усилия, върваме, че пакъ ще има голѣмъ успѣхъ.

Пожелаваме на Бр. Хайдудови добро бѣдеще.

Наближава

денътъ на голѣмата изненада отъ

Иото

На 28 т. м. почина нашиятъ съгражданинъ Ангелъ Ангеловъ, адвокатъ.

Миръ на прахътъ му!

Насрочената за 26 т. м. продажба на I сѣдия-изпълнителъ не е по дѣло № 1164 отъ 1932 г., както погрѣшно сме съобщили, а по дѣло № 1167 отъ 1932 год.

Тия дни спортниятъ клубъ „Победа“ урежда голѣмъ концертъ за въ полза на беднитъ военни музиканти.

ИОТО

се приготвява за тържествено-то откриване новоремонтирания му ресторантъ.

Плѣвеният дружество на запаснитъ офицери ще има годишно събрание на 21 февруарий т. г. Молятъ се всички членове да тая дата да се издѣлжатъ къмъ дружеството.

Корсети — сугиени

синтюря: бандажи за бременностъ и гинекологически потребности изработва **РОСКА ТОПАЛСКА** магазинъ „БЕГОМИЯ“, срещу адвоката Думановъ, до хлѣбопекарница Мутафовъ, 1 — 3

Лѣвицата на Б. Н. З. съюзъ е отпечатала календари за 1932 г. Намиратъ се при Д-ръ Микренски — Плѣвень.

Любители

на **барецъ** отъ кравишко масло и чисто приготвенъ, посетете **беракчийницата**

ПАКЪ ОТЪ КРАЯ

(срещу окръжния сѣдъ)

Управителъ: **Еминъ Дѣллия**.

Електромотори, динамо-машини и др. на складъ при Димитъръ Ив. Влаховъ (задъ окръжната палата) **Плѣвень.**

„Солидарность“ А. Д. — Плѣвень

ПОКАНА

Управителния съветъ на Акц. Дво „Солидарность“ въ гр. Плѣвень поканва господа акционеритъ на сѣщото дружество да се явятъ на годишно събрание, което ще се състои въ гр. Плѣвень на **21 февруарий** т. г., 9 часа сутринъта, въ помещението на самото дружество, при дневенъ редъ:

1. Доклада на управителния съветъ.
2. Доклада на контролния съветъ.
3. Удобрение балансъ.
4. Удобрение смѣтката „Загуби и печалба“.
5. Освобождение отъ отговорностъ управителния съветъ.
6. Освобождение отъ отговорностъ контролния съветъ.
7. Разпределение дивидента за м. г. и определяне дата за раздаване на дивидента.
8. Избиране новъ контроленъ съветъ.

Въ случай, че по липса на кворумъ, събранието не се състои на 21 февруарий т. г., то безъ втора покана, събранието се счита насрочено на следния недѣленъ денъ, 28 февруарий т. г. и ще се състои при колкото акционери се явятъ. Акциитъ трѣбва да бѣдатъ депозирани въ касата на дружеството найкъсно до 20 февруарий 1932 година.

гр. Плѣвень, 25 януарий 1932 год.

ОТЪ УПРАВИТЕЛНИЯ СЪВЕТЪ.

НИКОЛАЕВСКИ СКОТОВЪДЕНЪ ФОНДЪ, С. НИКОЛАЕВО, ПЛЪВЕНСКА ОКОЛИЯ

Обявление № 181.

Николаевската скотовѣдна комисия, обявява на интересушитъ се че на 31-я денъ 8 часа сутринъта отъ публикуването на настоящето въ Плѣвения вестникъ „Плѣвения Новини“ ще произведе публиченъ търгъ съ явна конкуренция за отдаване на наемателъ скотовѣдната нива отъ 450 декара въ мѣстността „Търнето“, Николаевско землище. Търгътъ ще се произведе въ канцеларията на общинското управление. Залогъ ще се изисква 50% върху възложената сума. Първоначалната цена на декаръ годишно е 50 лева. Тържнитъ книжа могатъ да се видятъ всѣки присѣственъ денъ. Закона за Б. О. П. е задължителенъ.

с. Николаево, 28 януарий 1932 год.

Кметъ: Б. Гетовъ

Секретаръ-бирникъ: Ив. Богдановъ,

Дава се подъ наемъ мебелирана стая (южно изложение) срещу „Кжца Музей“, за самъ господинъ. Споразумение Редакцията.

Плѣвения окръженъ сѣдъ.

Обявление № 439

Плѣвения окръженъ сѣдъ обявява, че търси да наеме едно или две здания за нуждитъ на сѣщия сѣдъ и подведомственитъ му сѣдебни учреждения за презъ финансовата 1932/1933 год., които да се състоятъ отъ 62 стаи, отъ които три да служатъ за сѣдебни зали.

Умоляватъ се наемодателитъ, които иматъ такива здания да се явятъ при председателя на сѣдътъ найкъсно до 8 февруари т. г. за преглеждане и одобрение отъ подкомисията по наемане здания за помещения на държавни учреждения.

Публикацията на настоящето е за смѣтка на наемодателя. Гр. Плѣвень, 18 януари 1932 година.

Председателъ: Ал. Юрдановъ

Секретаръ: Ст. Николовъ.

Плѣвения Градско Общинско Управление

Обявление № 888

Известява се на интересуващитъ се, че на **13 февруари 1932** година отъ 10 до 11 часа предъ обѣдъ въ общинското управление ще се произведе трети редовенъ търгъ съ явна конкуренция за доставка **форменно обѣкло** за служащитъ въ общината презъ фин. 1931/32 година.

Приблизителна стойностъ 30,000 лева.

Залогъ за правоучастие въ търга 3,000 лева въ банковъ удостоверение. Доставка въ срокъ 25 дена отъ сключаване на договора. Закона за бюджета, отчетността и предприятитъ и правилника за прилагането му сж задължителни.

Гр. Плѣвень, 1 февруарий, 1932 година.

ОТЪ Кметството.

Опредѣление № 200

Плѣвения окръженъ сѣдъ, въ разпоредително заседание на 27 януари 1932 год., въ съставъ: Председателъ: Ал. Юрдановъ. Членове: Горанъ Велчевъ и Величко п. Василевъ, при секретаря Ст. Николовъ, следъ като изслуша докладваното отъ членъ-сѣдията Величко п. Иасилевъ и като взема предъ видъ, че по гражд. частно производство № 26/932 год. сж изпълнени всички изискуеми отъ закона условия и че усыновяването ще бѣде полъзно за усыновяемия то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконо-роденитъ деца и пр. сѣдътъ опредѣли: Допуска усыновяване на Маринъ Ячовъ Златановъ, отъ с. Кирилово, Плѣвения, отъ Маринъ Златановъ и Тота Маринова, двамата отъ с. Кирилово, Плѣвения.

Подписали: Председателъ Ал. Юрдановъ, Членове: Гор. Велчевъ и В. п. Василевъ, секретаръ Ст. Николовъ.

Вѣрно, Председателъ: Ал. Юрдановъ.

Секретаръ: Ст. Николовъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 130/923 г. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 130 отъ 1923 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ **15** дена отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съотвѣтствува съ датата на обнародването му, а именно:

КЖЩА съ ДВОРНО мѣсто отъ 3,040 кв. м., въ с. Махалата на улица „Диловска“ при сѣседи: Маринъ Пешевъ, Ив. Дановъ, Бешовишки, Из. Кочевъ, Дено Дековъ и пазбище, оценена за 25,000 лева. Горния имотъ принадлежи на покойния Никола Бешевъ отъ с. Махалата, продава се за въ полза на наследницитъ му като неподѣлимъ.

Плѣвень, 28 I 1932 год.

II Сѣдия изпълнителъ: Асѣнъ Зонковъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 122/932 Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 122/1932 ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ Плѣвень изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съотвѣтствува съ датата на обнародването му, а именно:

КЖЩА съ дворно аѣсто отъ около 1,420 кв. м., находяща се въ гр. Плѣвень IV кв. м. при сѣседи: на цѣлата кжца съ двора Еленка Петрова, сега Тодорица Стайкова, наследницитъ на Георги Митковъ, Киро Катранишки, наследницитъ на Коста Буджевъ, Илия Ив. Паскулски, Марко Бешовишки, Яко Кирковъ, Георги Петернишки и пжтъ, съ постройки: яхъръ и др. паянтови постройки въ сѣщия дворъ, оценена за 70,000

Горниятъ имотъ принадлежи на Ламби В. Гешевъ отъ Плѣвень, продава се като неподѣлимъ по вѣзискането на Димитъръ С. Денчевъ, повѣреникъ, отъ Плѣвень.

гр. Плѣвень, 1 февруарий 1932 год.

IV Сѣдия-изпълнителъ: Ст. п. Петковъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 156/932 г. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 156/932 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне 15 дена следъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съотвѣтствува съ датата на обнародването му, а именно:

1) ДВОРЪ въ село Върбица отъ около 3 и половина декара при сѣседи: Ив. Нешевъ, Мичо Кочевъ и пжтъ, оцененъ за 15,000 лева; 2) ДВОРЪ въ село Върбица отъ около 3 декара, при сѣседи: Минчо Къневъ, Н. Хр. Стаменовъ и пжтъ, оцененъ за 20,000 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на покойния Дочо Генчевъ отъ с. Върбица, продава се по вѣзискането на наследницитъ му като неподѣлимъ.

гр. Плѣвень, 1 февруарий 1932 год.

IV. Сѣдия-изпълнителъ: Ст. п. Петковъ.

Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ Плѣвень. № 1.5